246. [1476 ca. März—Anfang April].
König Matthias schreibt an Bischof Rudolf von Breslau über dessen bevorstehende Gesandtschafts» 

reise nach Neapel.
Reverend issime in Christo pater, fidelis nobis dilecte. Quemadmodum superioribus diebus 

fidelis nobis dilectus rev— d. episcopus Albensis nomine nostro paternitati vestre jsigni- 
ficaverat, ita et nunc dicimus, hanc esse voluntatem et meutern nostram, ut pat- v. in 
legacione mai-- n. Neapolím se conférât. Et quia pat1— v. ad huiusmodi expedicionem 
omnino parafant et voluntariam intelligimus, eidem pat - v. magnas gracias habemus. Ubi 
autem pat— v. de numero equitum scribit, dicimus, quod cum XXV equitibus pat— v. 
taliter se disponat et ordinet, ut tam bono ri mai— n. quam pat1— v. conveniat. Pro expensis 

25*
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autem ex dispositions et ordinacione nostra habebit pat— v. in Carnovia') mille et quin- 
gentos aureos. De die vero recessus, quia ab oratoribus nostris nondum certificati fuimus, 
impresenciarum quicquid scribere nequimus. Verum quamprimum ab ipsis oratoribus nostris 
certificati fuimus, pat— v. rev— tarn diem recessus, quam eciam, quo et per quam viam pat— 
v. proficisci debeat, significare curabimus. Alia autem agat pať“ v., prout honori mai1“ n. 
conducibilius fore eadem censebit iuxta innatam suam prudenciam et experienciam. quam 
.am longo tempore acquisivit, quod a pat^ v. graciose recognoscere curabimus. Datum . . .

Aus Cod. 1656 fol. lat. des Ungarischen Nationalmuseums, Bl. 15b und 16“. — Fast gleichz. 
C°P- — In einem Schreiben d. d. Neisse April 20 (in einem Notariatsinstrument vom 26. April; 
St.-A. Br. Corr.), durch welches Bischof Rudolf seinem Official Andreas Ruperti die Erledigung einer 
Klagesache überträgt, heisst es: „cum iam in itinere sumus accedendi . . . spt-”1111111 d. n. regem et 
ulterius volente domino pro ser™ domina sponsa sue mai. proficiscendi.“ Nach einem Berichte aus 
Ofen an den Herzog von Mailand vom 19. Mai 147 6, Mon. Hung. hist. IV, 2 (Acta Extera), S. 810, 
war Bischof Rudolf damals schon in Ofen und sollte mit den übrigen Gesandten in 10—15 Tagen 
Weiterreisen. — Vgl. auch Bachmann, Fontes II, 46 No. 384.

246 a. 1476 Mai 25. Ofen.
König Matthias befiehlt dem Breslauer Käthe, sich neben seinem obersten Hauptmann 

Stephan von Zapolya dem Schutze der Breslauer Kirche zu unterziehen, da Bischof Kudolf für 
ihn in wichtigen Angelegenheiten thätig sei.

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc.
Nobiles et prudentes, fideles nostri dilecti. Constat vobis peroptime, in quibus et quam